
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 27.februārī                                              Nr. 171 

                       (protokols Nr.2,  15.§.) 

 

Par kapitāla daļu turētāja pārstāvi SIA "ZAAO"  

 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmā 

daļa nosaka, ka, ja pašvaldības kapitāla daļu turētājs ir pašvaldība, šajā likumā paredzētos kapitāla 

daļu turētāja lēmumus pieņem pašvaldības domes priekšsēdētājs (turpmāk arī — kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis). Saskaņā ar augstāk minētā likuma otro un trešo daļu, pašvaldības dome var 

nodot pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniekam, pašvaldības izpilddirektoram vai tās pilsētas (novada) pašvaldības 

struktūrvienības vadītājam, kurai ir uzticēta attiecīgu pašvaldības kapitāla daļu pārvaldīšana 

(turpmāk arī — kapitāla daļu turētāja pārstāvis). Pašvaldības domes priekšsēdētāja vai šā panta 

otrajā daļā minētās amatpersonas prombūtnes laikā (atvaļinājums, slimība vai cita līdzīga situācija, 

kurā netiek nodrošinātas kapitāla daļu turētāja pārstāvja funkcijas) kapitāla daļu turētāja lēmumus 

pieņem persona, kura pilda pašvaldības domes priekšsēdētāja, izpilddirektora vai attiecīgās 

pašvaldības struktūrvienības vadītāja pienākumus. 

Ņemot vērā 2019.gada 30.janvārī izdarītos grozījumus saistošajos noteikumos Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, 2019.gada 27.februārī izdarītos grozījumus 2015.gada 

31.marta Noteikumos 4/15 „Smiltenes novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība”, Smiltenes novada pašvaldības kā kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas 

tiesības SIA “ZAAO” lietderīgi nodot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniekam tautsaimniecības, infrastruktūras un administratīvajos jautājumos. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta otrās daļas, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 

ceturtās daļas, un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.februāra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis, Kārlis Lapiņš), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt par kapitāla daļu turētāja pārstāvi un nodot pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu 

pieņemšanas tiesības SIA "ZAAO" (vienotais reģistrācijas numurs 44103015509) 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības, 

infrastruktūras un administratīvajos jautājumos Kārlim Lapiņam.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     G.Kukainis 
 

 



 


